
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

БЕЛОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 
 (девятый созыв) 

 
РЕШЕНИЕ   

31.10.2024                                                                                                              № 31/82 
 

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального 
имущества города Белогорск на 2024 год, утвержденную решением 

городского Совета от 14.12.2023 № 17/94 (в редакции решений Совета от 
25.01.2024 № 19/01, от 08.02.2024 № 20/07, от 27.03.2024 № 23/29) 

 
 

Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 5 статьи 
65 Устава города Белогорск, с целью оптимизации количества муниципального 
имущества, городской Совет  

 
РЕШИЛ: 
1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества города 

Белогорск на 2024 год, утвержденную решением городского Совета от                       
14.12.2023 № 17/94 (в редакции решений Совета от 25.01.2024 № 19/01, от 
08.02.2024 № 20/07, от 27.03.2024 № 23/29) следующие изменения: 

1.1. Дополнить таблицу пункта 3.5. следующим объектом недвижимого 
имущества: 

№ 
п/п 

Наименование 
объекта 

Адрес Кадастровый 
номер  

12 Нежилое здание ул. Пушкина, д. 27 28:02:000330:183 
1.2. Пункт 6.1.5 раздела 6 изложить в следующей редакции: 

«6.1.5. Продажа  муниципального имущества по минимально допустимой 
цене». 

2.  Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на портале  www.belogorck-npa.ru. 

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента официально опубликования. 
  

 
 

Председатель Белогорского городского  
Совета народных депутатов                                                                                В.В. Гратий 
 
Глава города Белогорск                                                                                 С.Ю. Мелюков 
 
 
31 октября 2024 года 
 
 

 


	АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
	РЕШЕНИЕ

